石家庄理士-理士蓄电池-江苏理士电池有限公司产品代理销售
产品名称 石家庄理士-理士蓄电池-
江苏理士电池有限公司产品代理销售
公司名称 铂跃网能科技有限公司
价格 688.00/只
规格参数 品牌:科华
型号:DJM12100S
产地:江苏
公司地址 河北省石家庄市裕华区祥泰路66号中冶盛世广场
D区1403
联系电话  15630156033
产品详情
关于理士国际技术有限公司
  理士国际技术有限公司（理士国际）始于1999年，是专门从事蓄电池的研制、开发、制造和销售的国际化高科技企业，香港主板上市企业（理士国际00842.HK）。 经过多年发展，理士国际已成长为全球的蓄电池制造商和出口商，现有员工10000余人，2020年销售额达100亿人民币，纳税额超过10亿人民币，企业在美国、 欧洲、亚太等地成立有海外销售公司及仓库，以及国内近50个销售公司和办事处，产品销往全球110多个国家和地区。
  理士国际多年专注于蓄电池领域，为运营商客户、企业客户和消费者提供有竞争力的解决方案、产品和服务，研发制造的备用型、起动型、动力型全系列蓄电池同类产品在全球竞争中具有竞争力和影响力，广泛应用于通信、电力、广电、铁路、新能源、数据中心、UPS、应急灯、安防、报警、园艺工具、汽车、摩托车、高尔夫球车、叉车、电动车、童车等十几个相关产业。
理士国际生产的通信、UPS电池等网络能源产品广泛应用于各级通信网络和数据中心，为通信网络正常
运行提供关键保障。全球排名前10的通信运营商中，有5家使用理士电池。利用业界先进的生产设备、设
计理念及生产工艺极大的确保理士电池在使用寿命、产品性能、一致性方面能满足客户的各类需求。
理士电池技术参数表
电池型号 额定电压
(V)
C 20 /h C 10 /h 外形尺寸(mm)
端子形式
长/L 宽/B 高/H 总高/TH
DJM6220 6 232 220 322 178 226 232 T11
DJM1238 12 40 38 197 165 170 170 T6
DJM1245 12 48 45 197 165 170 170 T6
DJM1250 12 53 50 257 132 200 200 T6
DJM1255 12 58 55 229 138 205 211 T6
DJM1260 12 64 60 260 168 208 214 T6
DJM1265 12 69 65 348 169 178 178 T6
DJM1275 12 80 75 260 168 208 214 T6
DJM1280 12 85 80 260 168 208 214 T6
DJM1290 12 95 90 330 173 212 220 T11
DJM12100 12 106 100 330 173 213 220 T11
DJM12120 12 127 120 408 177 225 225 T11
DJM12150 12 159 150 483 170 238.5 239 T11
DJM12200 12 212 200 522 240 218 224 T11
DJM12225 12 240 225 522 240 218 224 T11
DJM12250 12 265 250 522 268 220 226 T11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)